

Admiralen lykkesnoket marinen med den nye ubåt "UREDD" - og framholdt  
at vi vant de plikter. At vinneren har fått denne flotte båt skyllas  
den rolle gamle "S.1" har spilt. Til slutt sa admiralen at vi går inn i  
det nye år med full tillit.

Tilslutt talte admiral Riiser-Larsen som sa at siden juni i år har han  
de flyvere deltatt aktivt i slaget om Atlanterhavet og det var med store  
glæde han kunde fortelle at de norske flyvere var med blant de beste.  
Dette var meddelt ham av høyeste hold i den britiske overkommando. Fly-  
våpenet skulde i det nye år med full kraft fortsette arbeidet for vår  
felles sak. Han minnet alle de kamerater som hadde gitt fedrelandet sitt  
liv i 1941. Han sendte hilsen til sjefolkene som alle var fulle av beun-  
ring for og var glad for at flyvåpenet hadde den lykke å få være med å  
beskytte våre skip. Likeledes var alle stolte av hjemmefronten og hadde  
stendig hjemmefronten for øye. Den overløst denne front lin, sender bare  
de soldater til ytterligere anstrengelser. Admiralen sa at i 1942 var  
den endelige avgjørelse vilde finne sted - Og han mente  
dette år vilde bli det største i Norges lange historie - nemlig det år  
da RIKET OG NORGE vilde finne sted og finne sin endelige avgjørelse.  
Admiralen sluttet med å si: "Vi kjemper videre for konge og fedreland  
i år inn til det nye år med de gamle norske bønn:  
GUD BEVARE KONGEN OG FEDRELANDET".

2. Jan. 1942. 2. Jan. 1942. 2. Jan. 1942.  
Fra idag fremdatrer vi aviser en dag slik at datoen blir den dag vi  
ender aviser ut.

KOMBINERT LETTE STYRKE PÅ TYSKE, NORSKE OG POLSKE TROPPER HAR BEJE  
NORGE. DENNE GANG STRAKK OPERASJONENE SEG OVER FI  
ALLIERTE BENYTTET EN NORSK HAVN TIL FORSYNINGER. DET BLE  
4 SEEDER I LOFOTEN. EN DEL TYSKERE OG QUISLINGER BLE TAG  
EN DEL NORSKE FAMILIER BENYTTET ANLEDDNINGEN TIL Å BLI  
Et tysk patruljepakip ble senket. De allierte mistet et  
et menneskelig likt drept og flåten ble ikke tilføyset noen

Novo Kirich i  
KALUGA som er et meget viktig jernbaneknutepunkt nå er fast og sikkert  
russernes hender. En av Hitlers første ordre etter maktovertakelsen på  
fronten var at denne by skulde holdes og 15 divisjoner ble sendt til fo-  
terking. Det var voldsomme kamper om byen som skiftet hender flere gan-  
er til sist ble tyskerne motstand endelig brutt. Novo Kirich på Le-  
ingrafrenten er også en viktig nøkkelstilling og russernes behersker  
den jernbanen og veien mellom Novgorod og Leningrad. Tyskerne i Lenin-  
rådsområdet den nå få det temmelig heft. På Krim fortsetter tyskern re-  
ritt og russernes framgang vil muligens lede til tyskerne fullstendig  
slutlag på Krim. Tyskerne har de siste dager hatt usedvanlig store tap.  
russerne har tatt enormt bytte i Donetzområdet. 20.000 tyskere menes å  
falt der de siste dager.

I Libya fortsetter de allierte sine angrep i Agedabia-området. Igår  
est syd-afrikanske styrker gjennom Bardias ytre forsvarsverker og tok  
de fanger og erobret flere forposter.

Et større parti ull som Tyrkia skulde levert Tyskland, blir nå istad  
svant Russland, som i motsetning til Tyskland både kan transportere ull  
est og skaffe Tyrkia varer istedet. Tyrkia har fått 25.000 tonn olje i  
 Russland. Russernes seir på Krim har vakt stor oppmerksomhet i Tyrkia.

Trusselen mot Manila vokser for hver time og man må gjøre regning med  
at byen vil falle. For Øvrig intet nytt fra Stillehavet.

Churchill sa igår i en pressekonferanse at japan nok kommer til å få  
ale mer enn de har ventet seg. På spørsmål om når Tokio blir bombet, sa  
at det visste han ikke, men nok kommer til å skje en av de første d

Vi advarer påny mot angiveren GOGGEN ANDERSEN som i juledagene igjen  
er drevet angivervirksomhet.

To tyske offiserer ble tirsdag morgen kl. 8.30 skutt på festningen i  
orkinneløst med tyveriene der. Det var søkt Hitler om benådning, men ut-  
irking. En tysk oberst ble for et par dager siden kallt til Tyskland  
siste straks med fly. Han var svært nedtrykt da vi sa farvel til ham -  
han var overbevist om at Tyskland nå raskt gikk nederlaget imøte.

ALLE VÅRE LESERE ØNSKES ET RIKTIG GOTT NYTT ÅR. 1942 ER SEIRENS ÅR.  
GUD BEVARE KONGEN OG FEDRELANDET.